
115 年度新北市委託辦理身心障礙者職業訓練專班一覽表 

訓練單位 訓練職類 
招收

人數 
報名期間 訓練期程 訓練地點 報名地點/電話/聯絡人 

好學科技管
理顧問有限
公司 

職場文書暨AI協
作應用班 

12 自即日起至

115/02/25 止 

115/03/17～
115/06/18 
(520小時) 

樹林區鎮前街 62 號 2 樓 

郵遞區號:238005 
樹林區鎮前街 62 號 2 樓 
 
郵遞區號:320676 
桃園市中壢區中山路 136 號 5 樓 
 
(03)422-8007 分機 107 單小姐 
(欲報名者請先來電聯繫登記) 

資料處理暨AI協
作應用班 

12 自即日起至

115/06/08 止 

115/06/26～
115/09/24 
(520 小時) 

財團法人友
好公益基金
會 

AI 數位行政與資
料處理實務班 

15 自即日起至

115/04/10 止 

115/05/06～
115/10/22 
(700 小時) 

新店區行政街 10 巷 6 號 
郵遞區號:231003 
新店區行政街 10 巷 6 號 
 

電話(02)2912-9222 羅社工 

財團法人臺
灣省私立台
灣盲人重建
院 

視障按摩技能訓
練班 

12 自即日起至

115/02/06 止 

115/03/23～
115/11/12 
(1300小時) 

新莊區中正路 384 號 
郵遞區號:242047 
新莊區中正路 384 號 
 

(02)2998-5588 分機 158 邱小姐 

按摩師資訓練班 
(在職訓練) 

10 自即日起至

115/03/10 止 

115/04/09～
115/11/12 
(244 小時) 

經絡調理班      
(在職訓練) 

10 自即日起至 

至 115/06/30 止 

115/07/27～
115/11/11 
(120 小時) 


