

115 年度新北市委託辦理身心障礙者職業訓練專班一覽表

訓練單位	訓練職類	招收人數	報名期間	訓練期程	訓練地點	報名地點/電話/聯絡人
好學科技管理顧問有限公司	職場文書暨 AI 協作應用班	12	自即日起至 115/02/25 止	115/03/17～ 115/06/18 (520小時)	樹林區鎮前街 62 號 2 樓	郵遞區號:238005 樹林區鎮前街 62 號 2 樓 郵遞區號:320676 桃園市中壢區中山路 136 號 5 樓 (03)422-8007 分機 107 單小姐 (欲報名者請先來電聯繫登記)
	資料處理暨 AI 協作應用班	12	自即日起至 115/06/08 止	115/06/26～ 115/09/24 (520 小時)		
財團法人友 好公益基金 會	AI 數位行政與資 料處理實務班	15	自即日起至 115/04/10 止	115/05/06～ 115/10/22 (700 小時)	新店區行政街 10 巷 6 號	郵遞區號:231003 新店區行政街 10 巷 6 號 電話(02)2912-9222 羅社工
財團法人臺灣省私立台灣盲人重建院	視障按摩技能訓 練班	12	自即日起至 115/02/06 止	115/03/23～ 115/11/12 (1300小時)	新莊區中正路 384 號	郵遞區號:242047 新莊區中正路 384 號 (02)2998-5588 分機 158 邱小姐
	按摩師資訓練班 (在職訓練)	10	自即日起至 115/03/10 止	115/04/09～ 115/11/12 (244 小時)		
	經絡調理班 (在職訓練)	10	自即日起至 至 115/06/30 止	115/07/27～ 115/11/11 (120 小時)		